
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_56 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 56 ze dne 10. 1. 2023 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 56 ze dne 5. 1. 2023: 

Dotaz č. 1 

V soupisu prací objektu BF jsou uvedeny položky č. 64 a 72 a objektu CB položky č. 54 a 65 

skladeb OBK.105 a OBK.109 omyvatelný nátěr. Dle dokumentace D.1.1_01_701_Skladby 

konstrukcí_R05 se jedná o omyvatelný nátěr PST.002 nikoliv otěruvzdorný PST.001. Jaký nátěr 

je tedy požadován? Žádáme zadavatele o prověření a sjednocení zadání. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Pro OBK.105 je požadován vrchní nátěr PST.105. Pro OBK.109 je požadován vrchní nátěr 

PST.109. Opravena legenda ve schématech povrchů stěn, které jsou přílohou tohoto 

Vysvětlení. 

 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

Přílohy: 

 

 

Dotaz č. 2 

V soupisu prací objektu CB je položka č. 52 Keramický obklad (PST.101 - viz tabulka specifikací) 

skladby OBK.104: Keramický obklad na SDK. Dle dokumentace D.1.1_01_701_Skladby 

konstrukcí_R05 se jedná o keramický obklad PST.104 nikoliv PST.101. Jaký obklad je 

požadován? Žádáme zadavatele o prověření a sjednocení zadání. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Jedná se o keramický obklad PST.104. V revizi schématu povrchů stěn 1.NP CB je PST.104 

zvýrazněn a doplněn do legendy. 

Přílohy:  

Viz přílohy uvedené u odpovědi Dotaz č. 1 

 

 



 
 

3 

 

Dotaz č. 3 

V soupisu prací objektu BF jsou uvedeny položky č. 75 a 380 Omyvatelný nátěr PST.105. 

V objektu CB je to položka č. 69. Dle D.1.1_01_999_Specifikace_R09 je omyvatelný nátěr PST.105 

aplikován na ploše 1150 m2. Žádáme zadavatele o prověření. 

 
 

Informace zadavatele k dotazu č. 3: 

Položka 380 je navíc, platí položky 69 a 75. Bude upřesněno v následné revizi R21 Soupisů prací 

s výkazem výměr. 

 

Dotaz č. 4 

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 na dotaz č.4 - Posuvné regálové systémy - bylo 

zadavatelem uvedeno: 

Předmětem dodávky je koordinace osazení kolejnic posuvných regálových systémů do skladeb 

podlah v místnostech B_117, B_118, 1_141, 1_143. Samotné regálové systémy včetně kolejnic 

budou součástí dodávky vnitřního zařízení, která není součástí předmětu veřejné zakázky. 

Opraveno v položce OVY-008 specifikací, která je Přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení. 

Je opraveno i v Soupisu prací s výkazem výměr revize R05, který je Přílohou č. 2 Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 7 ze dne 2. 11. 2022. 

V revizi soupisu prací a Tabulce ostatních výrobků jsou tyto prvky stále součástí zadání. 

 

Žádáme zadavatele o úpravu zadání. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 4: 

Položky 4 697 a 4 698 jsou v Soupisu prací s výkazem výměr BF jsou nadbytečné. Bude 

upřesněno v následné revizi R21 Soupisů prací s výkazem výměr. 



 
 

4 

 

Položky OV.R01, OV.R02, OV.R03 jsou nadbytečné v tabulce ostatních výrobků. Upraveno 

v revizi R10 tabulky ostatních výrobků, která je přílohou tohoto Vysvětlení. 

Přílohy:  

D.1.1_01_706_Tabulka ostatních výrobků_R10.pdf 

Dotaz č. 5 

V zadaném soupisu prací objektu BF je uvedena pol.č. 112 - Nášlapná vrstva POD 001 Betonová 

stěrka plochy 5593,8 m2. Konstrukční vrstvy podlahy POD 001 jsou však v soupisu prací 

zahrnuty plochou 5294,4 m2. Žádáme zadavatele o prověření, případně úpravu soupisu prací. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 5: 

V soupisu prací jsou konstrukční plochy pro POD 001 v celkové ploše 5626,42m2 a položka 

č.112 je správně 5262,42m2. Bude upřesněno v následné revizi R21 Soupisů prací s výkazem 

výměr. 

Dotaz č. 6 

V doplněné projektové dokumentaci z podnětu zadavatele DI č. 51 je doplněna 

D.1.1_01_706_Tabulka ostatních výrobků_R07.pdf. Tato příloha není kompletní, neobsahuje 

většinu prvků budovy fakulty, jako např. sanitární příčky, výztuhy SDK, krycí dvířka INT, vnitřní 

stínění a další. Žádáme zadavatele o zaslání kompletní revize a zároveň o poskytnutí tabulky ve 

formátu xls. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 6: 

Upraveno v revizi R10 tabulky ostatních výrobků, která je přílohou tohoto Vysvětlení. 

Přílohy:  

D.1.1_01_706_Tabulka ostatních výrobků_R10.pdf 

 

Přílohy viz výše v textu u jednotlivých dotazů. 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-01-10T18:43:08+0100




